
 
 

UCHWAŁA NR 264/51/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art.  222 ust. 4 oraz art.  257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz o uchwałę Nr LIV/314/2022 
Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu 
Chrzanowskiego na 2023r 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2023 r., polegające na: 

1) zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Andrzej Uryga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3182



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 264/51/2023 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 30 marca 2023 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2023 r. 

Dzia
ł Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  DOCHODY BIEŻĄCE      201 826,03                     -      
758  Różne rozliczenia        66 253,00                     -      

 75814 Różne rozliczenia finansowe        66 253,00                     -      

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy(2100)        66 253,00                     -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie        66 253,00                     -      

852  Pomoc społeczna      134 930,88                     -      
 85203 Ośrodki wsparcia       134 930,88                     -      

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat      134 930,88                     -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie      134 930,88                     -      

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej            642,15                     -      

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności            642,15                     -      

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy(2100)            642,15                     -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie            642,15                     -      

RAZEM      201 826,03                     -      
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3182



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 264/51/2023 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 30 marca 2023 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2023 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie       181 386,02           18 865,90    
     

801  Oświata i wychowanie         27 589,24                      -      
     
 80195 Pozostała działalność         27 589,24                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         27 589,24                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         27 589,24                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych         27 589,24                      -      

     
758  Różne rozliczenia                    -             18 865,90    

     
 75818 Rezerwy ogólne i celowe                    -             18 865,90    
     
  I. Wydatki bieżące                    -             18 865,90    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                    -             18 865,90    

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -             18 865,90    

  * rezerwa ogólna                    -             18 865,90    
852  Pomoc społeczna       134 930,88                      -      

     
 85203 Ośrodki wsparcia       134 930,88                      -      
     
  I. Wydatki bieżące       134 930,88                      -      
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące       134 930,88                      -      

  Fundacja Viribus-Unitis-Połączonymi Siłami w 
Babicach         51 309,12                      -      

  Gmina Chrzanów         83 621,76     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3182



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej           7 000,00                      -      

 85395 Pozostała działalność           7 000,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           7 000,00                      -      
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące           7 000,00                      -      

  Stowarzyszenie Emerytów, Rencistów i Inwalidów 
"Jutrzenka"           7 000,00                      -      

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           2 965,90                      -      
     
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury           2 965,90                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           2 965,90                      -      
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące           2 965,90                      -      
  Koło Gospodyń Wiejskich w Karniowicach           2 965,90                      -      
     

926  Kultura fizyczna           8 900,00                      -      
     
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej           8 900,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           8 900,00                      -      
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące           8 900,00                      -      
  Liga Obrony Kraju            8 900,00                      -      

  I Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie         35 722,46             7 500,00    
     

801  Oświata i wychowanie          28 222,46                      -      
     
 80120 Licea ogólnokształcące         28 222,46                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         28 222,46                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         28 222,46                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczcane         25 158,91     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           3 063,55                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3182



 
Dział Rozdzia

ł TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           7 500,00             7 500,00    
 90095 Pozostała działalność           7 500,00             7 500,00    
  I. Wydatki bieżące           7 500,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           7 500,00                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           7 500,00                      -      

  II. Wydatki majątkowe                    -               7 500,00    
  1. wydatki inwestycyjne                    -               7 500,00    

  
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 
Chrzanowie         10 441,30                      -      

854  Edukacyjna opieka wychowawcza          10 441,30                      -      

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym 
poradnie specjalistyczne         10 441,30                      -      

  I. Wydatki bieżące         10 441,30                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         10 441,30                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczcane           9 931,60     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             509,70                      -      

  
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Chrzanowie             642,15                      -      

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej             642,15                      -      

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności             642,15                      -      

     
  I. Wydatki bieżące             642,15                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             642,15                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczcane             642,15     

RAZEM       228 191,93           26 365,90    
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3182


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-04T09:17:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




